Trot - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Bovay Myriam

Ecurie Turrettini

Stall Allegra Racing Club
Miller Roland

Seydoux John

Stall Nyburg
Laubscher Anne

Jaggy Tatjana

Ecurie Rhythm & Blues
Ecurie Moon & Stars
Ecurie PJ

Theureau Ludovic
Sonnbauer Stefan
Theiler Walter

Stall Bracher
Pletschacher Robert/ GER
Krisi Barbara

Houser Julien

Ecurie Diamond
Johner Jean-Francois
Ruegg Res

Ecurie Max Gordon
Henry Valérie

Perrin Bernard

Stalla Grischuna
Huber Michéle

Mutton Aldo
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Gains
totaux

103'782
84'228
73'623
48'181
34712
26'631
25'399
21'908
21'637
21'194
19'146
19'059
18'842
18'667
18'602
17'099
16'959
15'718
15'377
15'137
14'055
13'355
12290
10'990
10'946
10'522
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Trot - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Pittet Nicolas
Rother Christine
Schneider Nicole
Fankhauser Theo
Stall Melina

Krisi Silvan

Woiton Petra
Nicolet Valérie
Knecht Thomas
Herren Ursula

Stall 1égo

Gardaz Jean-Claude
Perrin Rémy

Wyss Sandra
Ecurie du Cep
Ecurie Picora

Stall Meistadel
Ecurie P.-A. Juriens
Club T Boc

Ecurie Besson

Stall GESVEA/GER
Ecurie Blanc
Kohler Rudolf

Club Ecole de Trot
Ecurie Péreyre
Stall Schulthess
Maitre Dominique
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Gains
totaux

8425
8414
8'162
7'941
7'941
7678
7'583
7'160
6'412
6'319
6'274
5'810
5771
5'452
5'249
24179
24044
3917
3703
3574
3562
3432
3020
2'266
1'659
1'564
1'448
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Trot - Propriétaires suisses et étrangers

Reésultats du 01/01/2025 au 25/08/2025

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Stall Express/GER

Stall Wica

Ecurie J.-Ph. Monclin/FRA
Stall Trio/GER

Dinzinger Marion/GER
Lehmann Cyril

Streuli Martin

Widmann Sabrina/GER

Griter Daniel

Total:

Nombre de propriétaires ayant un résultat
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